РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от      27.04.2020г. № 95
    г. Стародуб

О внесении изменений в решение
 Стародубского районного Совета народных депутатов
№ 10 от 07.10.2019г "Об утверждении структуры Стародубского
районного Совета народных депутатов шестого созыва"
(в редакции решения Стародубского
районного Совета народных депутатов № 47 от 28.11.2019г.)

	В соответствии с п. 3 ст. 26 Устава Стародубского районного Совета народных депутатов от «25» апреля 2007 года (в редакции решений Стародубского районного Совета народных депутатов от 14.05.2009 №475 от 04.07.2012 №309, от  29.04.2015 № 116 , от 07.06.2019г. № 536)
Стародубский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Стародубского районного Совета народных депутатов № 10 от 07.10.2019г "Об утверждении структуры Стародубского районного Совета народных депутатов шестого созыва" (в редакции решения Стародубского районного Совета народных депутатов № 47 от 28.11.2019г.), изложив пп. 2.1 п. 2 в следующей редакции:
	"2.1 Глава Стародубского муниципального района, работающий на постоянной основе, председатель Стародубского районного Совета народных депутатов".

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Стародубского
муниципального района                              Тамилин Н. Н.